
                                 令和４年９月１４日 

 各位 

 

新規事業のお知らせ 

 

 拝啓 清秋の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。



 この度、弊社では新規事業と致しまして文化芸術コンテンツ事業を開始いたします。文化芸術

コンテンツとは、文化芸術商品やサービスの発掘・企画・開発・制作・生産・流通・消費などに

関する産業のことです。

 

 主な事業内容は、日本文化である「書」を皆様に発信することです。私の亡き父柿沼翠流、

弟柿沼康二は日本を代表する書家であります。私は１０歳まで厳しい父に書道を半強制的に書か

されていたおかげで、うまくはありませんがそこそこ字は書けます。サッカーをやりながら書の

厳しい世界を見て来ていますし、墨の匂いの中育ちました。この時代だからこそ、この歳だから

こそ、書に魅力を感じ、書の文化と歴史、そして、書の今と未来を皆様にお伝えしたいと考えて

おります。



 今後は、スポーツと文化芸術コンテンツ関連の商品・サービス開発に全力を尽くして参ります

ので、ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。                 敬具



  

                                   有限会社きっく

                                   代表 柿沼 正





記





新規事業開始日：令和４年１０月１日

新規事業内容  ：文化芸術コンテンツ

お問合せ先   ：有限会社きっく

住 所     ：〒329-2161 栃木県矢板市扇町2-10-6

ＴＥＬ     ：０９０－３２３４－３０１２

Ｅ-mail     ：  kick@kickasobi.com 

                ＵＲＬ      ：  http://www.kickasobi.com 




